Приложение 4
к Порядку
(пункт 3.4.2)
(рекомендуемый образец)
Министру связи
Донецкой Народной Республики
______________________________
(Ф.И.О)
______________________________
______________________________
Исх. № _________
от «___» _____________ 20___ года
Уведомление
о вводе в эксплуатацию средств телекоммуникаций
и (или) телекоммуникационной сети (фрагмента сети)

Настоящим уведомляю Вас о вводе в эксплуатацию средств телекоммуникаций и (или) телекоммуникационной сети (фрагмента сети)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование средств телекоммуникаций и (или) телекоммуникационной сети (фрагмента сети))
Прилагаемые документы__________________________________________________________
Заказчик и (или) Исполнитель _____________________  _____________ _______________
                                                        (Ф.И.О. руководителя)            (Дата)              (Подпись)